
NABÍDKA PROFESIONÁLNÍ STEZKY ODVAHY PRO 

DĚTI A DOSPĚLÉ 

Úvod 

Připravujeme pro vás nezapomenutelný zážitek v podobě Stezky odvahy. Tato dobrodružná 

cesta je ideální pro děti i dospělé a je skvělým způsobem, jak zažít vzrušení a překonat vlastní 

obavy. Nabízíme kompletní realizaci stezky odvahy na různých atraktivních místech, jako 

jsou hrady, zámky, lesy nebo městské části. 

Místa Konání 

• Hrady a Zámky: Využijte tajemnou atmosféru historických míst. 
• Lesy: Vytvořte napínavý příběh v přírodní kulise. 
• Městské Části: Urbanistická dobrodružství v nočních ulicích města. 

Služby a Program 

1. Profesionální Organizace Stezky Odvahy 

• Scénář a Trasa: Detailně připravené trasy a příběhy, které zajistí napínavý zážitek. 
• Děsiví Průvodci: Profesionální herci v kostýmech, kteří dodají autentickou atmosféru. 
• Speciální Efekty: Zvukové a světelné efekty pro zvýšení napětí a autentičnosti. 
• Bezpečnost: Zajištění bezpečnosti účastníků po celou dobu akce. 

2. Doprovodný Program 

• Pro Děti 
o Kouzelníci a Klauni: Odlehčený program před nebo po stezce. 
o Interaktivní Hry a Soutěže: Zábavné aktivity, které udrží děti zaujaté. 
o Dětské Workshopy: Tvorba masek, malování na obličej a další kreativní činnosti. 

• Pro Dospělé 
o Ohnivá Show: Impozantní vystoupení ohnivých umělců. 
o Taneční a Akrobatická Vystoupení: Profesionální umělci, kteří ohromí svými 

dovednostmi. 
o Hudební Doprovod: Živá hudba nebo DJ, kteří vytvoří tu správnou atmosféru. 

Technické Zabezpečení 

• Osvětlení a Ozvučení: Kvalitní technika pro dokonalou atmosféru. 
• Podia a Stany: Zajištění prostor pro doprovodný program a zázemí. 
• Bezpečnost a Zdravotní Dozor: Profesionální tým, který dohlíží na bezpečnost účastníků. 
• Navigační Systémy: Označení trasy a informační tabule pro snadnou orientaci. 

Výhody Naší Služby 

• Komplexní Organizace: Postaráme se o vše od návrhu trasy po realizaci programu. 
• Profesionalita: Zkušený tým s důrazem na kvalitu a bezpečnost. 
• Flexibilita: Přizpůsobíme akci vašim specifickým požadavkům a možnostem místa konání. 



• Zábava a Napětí: Kombinace dobrodružství, zábavy a profesionálního přístupu. 

Kontakt 

Pro více informací a individuální nabídku nás prosím kontaktujte: 

• Email: info@demonicz.cz 
• Telefon: +420 723 098 808 
• Web: www.demonicz.cz 

Zažijte nezapomenutelné chvíle na našich profesionálně připravených stezkách odvahy a 

doprovodném programu. Těšíme se na spolupráci s vámi! 

 

http://www.demonicz.cz/

